

INVESTERINGSSELSKABET AF 28. FEBRUAR 2012 ApS

Bredgade 25D, 2
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jan Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKABET AF 28. FEBRUAR 2012 ApS
Bredgade 25D, 2
1260 København K

e-mailadresse: jh@taxlegal.dk

CVR-nr: 34354405

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Selskabet har et tilfredsstillende resultat og har solgt et af sine datterselskaber med gevinst og har foretaget nye investeringer.

København, den 31/05/2018

Direktion

Jan Hansen

Ledelsesberetning

Selskabet har investeringsaktier med tilfredsstillende resultat og har gevinsteret en del af provenu i nye investeringer.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ikke børsnoterede kapitalandele er optaget til kostpris.

Børsnoterede aktier mv. optages til ultimokursen.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som be-skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de be-løb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter.

Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af aktiver indregnes ikke i kostprisen for aktiver, men indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for deres afholdelse.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	250.000
Eksterne omkostninger			-40
Bruttoresultat		0	249.960
Resultat af ordinær primær drift		0	249.960
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.800.000	2.974.446
Andre finansielle indtægter		292.366	16.667
Nedskrivning af finansielle aktiver			-39.168
Øvrige finansielle omkostninger		8.665	-424.370
Ordinært resultat før skat		2.101.031	2.777.535
Skat af årets resultat		61.862	0
Årets resultat		2.162.893	2.777.535
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		2.162.893	2.777.535
I alt		2.162.893	2.777.535

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		863.467	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		668.300	586.444
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.531.767	2.586.444
Anlægsaktiver i alt		1.531.767	2.586.444
Andre tilgodehavender		1.000.000	
Tilgodehavender i alt		1.000.000	
Likvide beholdninger		3.264.046	588.913
Omsætningsaktiver i alt		4.264.046	588.913
Aktiver i alt		5.795.813	3.175.357

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		5.330.649	2.762.257
Egenkapital i alt		5.410.649	2.842.257
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		135.300	135.300
Skyldig selskabsskat		48.364	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.500	197.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.164	333.100
Gældsforpligtelser i alt		385.164	333.100
Passiver i alt		5.795.813	3.175.357